

# Årsredovisning

för

## Previum AB

559153-9704

Räkenskapsåret

2021-04-01 - 2022-03-31

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Morgan Kalldin, Styrelseledamot  
2022-10-28

Styrelsen och verkställande direktören för Previum AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-04-01 - 2022-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver webbportal där säljare och köpare av tjänster enkelt kan mötas, samt bedriver därmed förenlig verksamhet. Portalen är igång från oktober 2019.

Företaget har sitt säte i Västerås.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	1 388	667	80	320
Resultat efter finansiella poster	-40	-33	-47	310
Soliditet (%)	28,4	87,1	72,0	72,5

Omsättningen har ökat med mer än 30 procent till följd av att företaget har fått en ny stor kund, vilket resulterat en större mängd ordrar under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	178 003	860	<b>228 863</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		860	-860	<b>0</b>
Årets resultat			-39 778	<b>-39 778</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>178 863</b>	<b>-39 778</b>	<b>189 085</b>

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	178 863
årets förlust	-39 778
	<b>139 085</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	139 085
	<b>139 085</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-04-01 -2022-03-31</b>	<b>2020-04-01 -2021-03-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 387 811	666 966
Övriga rörelseintäkter		23 681	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 411 492</b>	<b>666 966</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 057 293	-397 384
Övriga externa kostnader		-178 883	-241 553
Personalkostnader		-5 000	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-57	-60 006
Övriga rörelsekostnader		-209 934	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 451 167</b>	<b>-698 943</b>
<b>Rörelseresultat</b>	2	<b>-39 675</b>	<b>-31 977</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-103	-538
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-103</b>	<b>-538</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-39 778</b>	<b>-32 515</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	34 250
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>34 250</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-39 778</b>	<b>1 735</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-875
<b>Årets resultat</b>		<b>-39 778</b>	<b>860</b>

## Balansräkning

Not

2022-03-31

2021-03-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt  
liknande rättigheter

3

0

209 934

**Summa immateriella anläggningstillgångar**

**0**

**209 934**

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

4

34 423

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**34 423**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**34 423**

**209 934**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

445 370

15 982

Övriga fordringar

8 633

2 425

**Summa kortfristiga fordringar**

**454 003**

**18 407**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

178 456

34 486

**Summa kassa och bank**

**178 456**

**34 486**

**Summa omsättningstillgångar**

**632 459**

**52 893**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**666 882**

**262 827**

## Balansräkning

Not

2022-03-31

2021-03-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

178 863

178 003

Årets resultat

-39 778

860

**Summa fritt eget kapital**

**139 085**

**178 863**

**Summa eget kapital**

**189 085**

**228 863**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

343 820

6 411

Skatteskulder

875

0

Övriga skulder

118 103

20 353

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14 999

7 200

**Summa kortfristiga skulder**

**477 797**

**33 964**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**666 882**

**262 827**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Exceptionella kostnader

	2021-04-01 -2022-03-31	2020-04-01 -2021-03-31
Omklassificering immateriella anläggningstillgångar	209 934	0
	<b>209 934</b>	<b>0</b>

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-03-31	2021-03-31
Ingående anskaffningsvärden	300 029	300 029
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>300 029</b>	<b>300 029</b>
Ingående avskrivningar	-90 095	-30 089
Omklassificeringar	-209 934	0
Årets avskrivningar	0	-60 006
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-300 029</b>	<b>-90 095</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>209 934</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-03-31</b>	<b>2021-03-31</b>
Inköp	34 480	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>34 480</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-57	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-57</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>34 423</b>	<b>0</b>

Västerås 2022-10-28

*Tommy Åberg*  
Tommy Åberg  
Ordförande

*Morgan Kalldin*  
Morgan Kalldin  
Verkställande direktör